урегулирания поземлен имот с начин на трайно ползване: ниско застрояване (до 10 ш),.

• Актуална пазарна оценка: Пазарната оценка е изготвена от лицензиран оценител, 
съгласно изискванията на нормативната уредба. Пазарната стойност е определена в 
размер на 31,00 лв. за 1кв.м. или 3100,00 лв. (три хиляди и сто лева и нула 
стотинки) , без включен ДДС за цялата площ от 100 кв.м.

• Актуална данъчна оценка: Съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх.№ 
5312000868/19.08.2025 година, данъчната оценка на имота е определена в размер на 
408,51 лева.

• Причини, които налагат разпореждане с имота:

[...]

Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №73, том VI, рег.№5017, дело 
№765 от 17.09.2018г.

З. На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема определена от 
лицензиран оценител цена в размер 31,00 лв. за 1кв.м. или 3100,00 лв. (три хиляди и сто 
лева и нула стотинки), без включен ДДС за цялата площ от 100 кв.м.

4. На основание чл.52, ал.5 от ЗМСМА, Общински съвет Суворово определя не по- 
малко от 30 на сто от постъплението от продажбата на гореописания поземлен имот да се 
използва за изпълнение на дейности от местно значение в с.Чернево, община Суворово.

[...]

Изпълнителен директор на АГКК. Номер по предходен план: 544, 
кв.58, парцел XX

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 80861.501.779; ПИ 80861.501.817; ПИ 80861.501.543; ПИ
80861.501.546; ПИ 80861.501.544

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕТО НА 
АКТА

408.00 лв. / четиристотин и осем лева/

7.СЪСОБСТВЕНИЦИ Мирена Огнянова Рафаилова съгласно н.а № 73, том VI, per. № 5017, 
дело № 765 от 17.09.2018г.

8.НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИТЕ ПО-Р АНО 
АКТОВЕ

9.ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА У1ПРАВЛЕНИЕ:

Ю.АКТОСЪСТАВИТЕЛ: Яница Л1юбенова - главен специалист в отдел "ОС" //1

[...]

идентификатор на поземления имот 80861.501.662 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 750,00 1/1 3063.80 лв. 3063.80 лв.
идентификатор: 80861.501.662

1566.50 6 1566.50 6

данъчната оценка на гореописания имот е: 3063.80 лв. / 1566.50 € словом: ТРИ ХИЛЯДИ 
ШЕСТДЕСЕТ И ТРИ ЛЕВА и 80 СТОТИНКИ / ХИЛЯДА ПЕТСТОТИН ШЕСТДЕСЕТ И ШЕСТ ЕВРО и 50 ЕВРО 
ЦЕНТА

за собственика е: 3063.80 лв. / 1566.50 € словом: ТРИ ХИЛЯДИ ШЕСТДЕСЕТ И ТРИ ЛЕВА и 80 
СТОТИНКИ / ХИЛЯДА ПЕТСТОТИН ШЕСТДЕСЕТ И ШЕСТ ЕВРО и 50 ЕВРО ЦЕНТА

Настоящото се издава по искане Вх. № 5312000868/19.08.2025 г., за да послужи пред НОТАРИУС,PC
ДЕВНЯ
Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА СУВОРОВО , актуален

Подпис: